آقای «بابر» در پایان گفتار خود، راز هولناک دیگری را نیز آشکار کرد. او گفت: یک قاچاقچی مواد مخدر و یک طلافروش، بودجه مورد نیاز گروه طالبان را تامین می‌کنند!

زیر نویس:

۱- اوتونن بیسمارک (Oto Von Bismarck) نخست وزیر پروس، طراح وحدت دوک‌نشین‌های آلمان و بنیان‌گذار رایش دوم آلمان در ۱۸ ژانویه ۱۸۷۱ (۲۸ دیماه ۱۲۴۹ خورشیدی) و سپس صدر اعظم رایش

۲- روزنامه ابرار- ۴ بهمن ماه ۱۳۷۶ خورشیدی

۳- مردم استان اوش که شهر اوش مرکز آن است، تاجیک تبار و فارسی زبان هستند. مردم خوارزم و فرارود، اعتماد دارند که محل زایش «شت زرتشت»، در شهر اوش است.